الإفصاح عن شراء أسهم ، شركة Ondaro

السادة هيئة الاوراق المالية
السادة بورصة عمان

اسم الشركة: مجموعة العربي للاستثمار
PM 02:17:24 2025-12-14 :التاريخ

Ondaro الموضوع: الإفصاح عن شراء أسهم ، شركة

We, Ondaro CO LTD hereby inform you that we have
purchased (6,814,075 shares) six million, eight hundred
fourteen thousand, seventy-five shares from the seller
FINANCIERE LAFARGE of Jordan Cement Factories
Company PLC shares, executed through Amman stock
Exchange of the company’s shares.

نحن، شركة Ondaro CO LTD نعلمكم بقيامنا بشراء ما
مقداره( 6,814,075 سهم) ستة ملايين وثمانمائة وأربعة عشر